PAGE

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА
(РОСЖЕЛДОР)
П Р И К А З

12 августа 2016                      Москва                               № 393
О внесении изменений в приказы Федерального агентства железнодорожного транспорта от 23 июня 2016 г. № 315,

от 22 сентября 2015 г. № 423
На основании обращения владельца инфраструктуры железнодорожного транспорта общего пользования – ОАО «РЖД»
от 27 июля 2016 г. № исх-13358, в связи с выявленными расхождениями в расстояниях между существующими железнодорожными станциями, расположенными на участках российских железных дорог, и опубликованными в Тарифном руководстве № 4 п р и к а з ы в а ю:
1. В приложении к приказу Федерального агентства железнодорожного транспорта от 23 июня 2016 г. № 315 «О внесении изменений в перечень железнодорожных станций, открытых для выполнения соответствующих операций, и выполняемых ими операций» таблицу 2 (участок Рыбное – Ряжск I) изложить согласно таблице 1 приложения к настоящему приказу.

2. В приложении к приказу Федерального агентства железнодорожного транспорта от 22 сентября 2016 г. № 423 «О внесении изменений в перечень железнодорожных станций, открытых для выполнения соответствующих операций, и выполняемых ими операций» в таблице на участке Белореченская – Туапсе-Сортировочная Северо-Кавказской железной дороги – филиала ОАО «РЖД» исключить слова «для пассажирских перевозок».

3. Начальнику Управления инфраструктуры и перевозок Д.В. Шпади обеспечить публикацию указанных изменений в соответствующем Тарифном руководстве № 4.
И.о. руководителя

  В.Ю. Чепец
Вера Николаевна Буякова, УИП

8 (499) 262-36-16
ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу Росжелдора

от 12 августа 2016 г. № 393

Книга 1 Тарифного руководства № 4

«Тарифные расстояния между станциями на участках железных дорог»

Таблица 1

	Код станции в Единой сетевой разметке
	Рыбное – Ряжск I
	Исключить
	Добавить

	Рыбное
	Ряжск I
	Рыбное
	Ряжск I

	220006
	Рыбное
	-
	133
	-
	133

	222815
	БП 204 км
	22
	111
	22
	111

	222829
	Пл 210 км
	28
	105
	25
	108

	222834
	Стенькино I
	31
	102
	29
	104

	222849
	ОП 216 км
	36
	97
	34
	99

	223201
	Денежниково
	40
	93
	38
	95

	223216
	Пл 226 км
	46
	87
	44
	89

	223220
	ОП Шевцово
	53
	80
	52
	81

	223305
	Старожилово
	66
	67
	65
	68

	223409
	Хрущево
	79
	54
	78
	55

	223502
	Чемодановка
	89
	44
	88
	45

	223625
	ОП Биркино
	97
	36
	96
	37

	223610
	ОП 282 км
	102
	31
	102
	31

	223705
	Кораблино
	107
	26
	107
	26

	223714
	Пл 293 км
	112
	21
	112
	21

	223729
	ОП Подвислово
	118
	15
	118
	15

	223733
	ОП 303 км
	123
	10
	122
	11

	223748
	Пл 308 км
	128
	5
	128
	5

	223803
	Ряжск I
	133
	-
	133
	-